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Benedykt XVI

     Przeżywając tydzień misyjny Papież zachęca spojrzeć na Kościół jako misterium komunii,
które ze swej natury jest przeznaczone dla całego człowieka i wszystkich ludzi. Podczas
rozważań Ojciec Święty ogłosił, że następne Zgromadzenie Ogólne Zwyczajne Synodu
Biskupów w 2012 r., będzie poświęcone tematowi „Nowa ewangelizacja dla przekazania wiary
chrześcijańskiej”. Papież ukazał postać św. Pawła, który żył w komunii ze Zmartwychwstałym
Chrystusem. Zjednoczenie z Chrystusem nie czyni Apostoła bezczynnym na oczekiwanie
ostatecznej nagrody, lecz nawołuje do głoszenia ewangelii każdemu człowiekowi.  Na
zakończenie rozważań papież zawierzył wspólnoty chrześcijańskie Bliskiego Wschodu i
wszystkich misjonarzy Ewangelii opiece Najświętszej Maryi Pannie.
    Z rozważań przed modlitwą „Anioł Pański” 24 października. †      

Ks. abp Tadeusz Kondrusiewicz      

„Trzeba się zastanowić jak wygląda nasz katolicyzm, czy nie prowadzimy podwójnego życia?...
Musimy się zastanowić, co robić, gdyż to co jest dobre w Rzymie, niekoniecznie musi być dobre
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w Mińsku czy Warszawie. W nową ewangelizację muszą zaangażować się wszyscy: biskupi,
kapłani, zakonnice i świeccy, gdyż to oni mogą dawać świadectwo, w myśl słów Pawła VI, że
współczesny świat bardziej potrzebuje świadków niż nauczycieli”. W swoim wykładzie
Metropolita mińsko – mohylewski podkreślił, że Kościół potrzebuje nowej ewangelizacji i do niej
powinien być poważnie przygotowany.  

  

Fragment wykładu inauguracyjnego na temat nowej ewangelizacji w WSD w Grodnie 5
października.

  

    Ks. bp Aleksander Kaszkiewicz
      

I to jest kolejna Boża sprawa, że Pan Bóg dla spełnienia swoich Planów posłużył się i posługuje
nadal człowiekiem. Biskup – Pasterz Diecezji i Następca Apostołów, który stoi na czele, jego
współpracownicy kapłani, siostry i bracia zakonni oraz wszyscy wierni w łączności z Ojcem
Świętym – są Ludem Bożym.

  

Wierzymy, że tylko w takim Kościele, gdzie jest zachowana jedność, świętość, powszechność i
apostolskość żyje i działa prawdziwy Bóg i Zbawca - Chrystus. Chrystus przez swoich
następców i innych realizuje już ponad 2000 lat swoją zbawczą misję.

  

Fragment kazania wygłoszonego na uroczystościach w Pińsku.
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